 Sierra de sable a batería de litio  Referencia CR18DBLWJ
EAN 4966376304943
Motor sin escobillas, más eficiente, silencioso y libre de mantenimiento. Empuñadura confortable antivibración.
Velocidad ajustable con un selector de 3 modos. Modo AUTO que ajusta automáticamente la velocidad de baja a alta
cuando se requiere mayor velocidad de corte. Cambio de hoja sin necesidad de herramientas. Indicador luminoso del
estado de la batería. Luz Led para una mejor iluminación de la superficie de trabajo. Compatible con baterías con
tecnología MultiVolt.
 Especificaciones
 Tensión: 18 V
Número de carreras: 0-2.500 min
Modelo batería: BSL1850
Tiempo de carga: 45 min
Capacidad Madera: 120 mm
Longitud carreras: 32 mm
Capacidad de acero: 19 mm
Capacidad tubo: 130 mm
Movimiento de la hoja: orbital
Largo: 435 mm
Peso: 3.4 Kg
Accesorios suministrados: 2 baterías. Cargador. Hoja. Maletín. Protector de batería.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)